
LISTAS DE SALIDA 1ª JORN. ESCOLAR  18H00,

1 JORNADA ESCOLAR (18:00), 04/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VITORIA-GASTEIZ

200 m. LIBRE MASCULINO ABSO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DE LA HOZ MOLINA MARCOS C.N. URGAIN3 2007000040135 25m-M59:59:59.5
9WACKER LLONA JOSU C.N. JUDIZMENDI4 2006058049351 25m-M59:59:59.5
9MANZANEDO CUESTA MARKEL C.N. URGAIN5 2007072855395 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ PEREZ ENDER C.N. ZADORRA0 2007@00000176 25m-M59:59:59.5
9DOMÍNGUEZ AGUIRRE MARTÍN C.N. JUDIZMENDI1 2005000040254 25m-M3:44.78

EL-KAHLI IBARRETXE ISMAEL C. IGERIKETA LAUDIO2 2007000039060 25m-M3:37.63
MENDI CANTERA IMANOL C.N. ZADORRA3 2006072854849 25m-M3:26.38
JUARISTI UGARTE MARKEL C.N. JUDIZMENDI4 2006000034856 25m-M3:13.63
ARBERAS URQUIJO MARTIN C. IGERIKETA LAUDIO5 2006000037460 25m-M3:16.28
ROS AZANZA ENEKO C.N. JUDIZMENDI6 2006000034868 25m-M3:30.12
ARETXANDIETA MENDIO MIKEL C.N. JUDIZMENDI7 2006072854080 25m-M3:37.90
BURUTXAGA ANTON UNAI C. IGERIKETA LAUDIO8 2007058013853 25m-M3:53.07
ORTEGA MARTINEZ DE GUEREÑ M. C.N. URGAIN9 2006072856475 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARRASCOSA FONSECA JULEN C.N. JUDIZMENDI0 2005000035374 25m-M3:11.63
MARIMON ANZOLA ARITZ C.N. JUDIZMENDI1 2005058033323 25m-M3:02.71
VILLANUEVA GOMEZ MARKEL C. IGERIKETA LAUDIO2 2005000036798 25m-M3:01.05
ESPEJO MARTÍN PABLO C.N. JUDIZMENDI3 2005072830219 25m-M2:54.11
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO UNAX C.N. JUDIZMENDI4 2005072851301 25m-M2:29.20
BARRENECHEA URQUIJO JUAN C. IGERIKETA LAUDIO5 2005000032810 25m-M2:53.61
ZUGAZAGA GARAGALZA URKO C.N. JUDIZMENDI6 2005000034580 25m-M3:01.00
GONZALO-BILBAO MENDIGUREN E. C.N. JUDIZMENDI7 2005072852426 25m-M3:01.56
NANCLARES IBARGUTXI JOKIN C.N. JUDIZMENDI8 2006058034590 25m-M3:10.52
ARRUE MELO DENIS C.N. ZADORRA9 2005000037077 25m-M3:11.75

200 m. LIBRE FEMENINO ABSO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRIZUBIETA GARZO NAIA C.N. URGAIN2 2006072858345 25m-M59:59:59.5
9URQUIJO DURAN IRAIDE C. IGERIKETA LAUDIO3 2007046370623 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ NUÑEZ NAROA C. IGERIKETA LAUDIO4 2007079067412 25m-M3:55.11

MORO OLEA IRATI C.N. MENDITXO5 2007072854894 25m-M3:59.37
ESPINOSA SANCHEZ ESTIBALIZ C.N. URGAIN6 2007072845476 25m-M59:59:59.5

9TAZO HERNÁNDEZ MADDI C.N. JUDIZMENDI7 2006058029905 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORN. ESCOLAR  18H00,

1 JORNADA ESCOLAR (18:00), 04/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTIZ DE ZARATE VALLEJO AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO0 2007072854190 25m-M3:51.46
ALDAZABAL IRURETAGOYENA ANE C.N. JUDIZMENDI1 2006058013732 25m-M3:44.67
MENDIGUREN ITURRIOZ EUKENE C. IGERIKETA LAUDIO2 2007000039148 25m-M3:36.97
CRISTOBAL BECARES IRAIA C.N. JUDIZMENDI3 2006058009924 25m-M3:33.62
SALAZAR ORTIZ DE URBINA HAIZEA C.N. URGAIN4 2006053981451 25m-M3:29.64
GUINEA RUIZ LOREA C.N. JUDIZMENDI5 2006058033262 25m-M3:32.78
BASALDUA VALDELVIRA IHARTE C. IGERIKETA LAUDIO6 2007000043607 25m-M3:35.60
RUIZ OLALLA MARQUEZ VERA C.N. URGAIN7 2007072848525 25m-M3:37.90
FERREL VIDAL DAYANA C.N. URGAIN8 2006072834762 25m-M3:50.44
ROMERO MARTINEZ R.I. C.N. ZADORRA9 2006072856360 25m-M3:53.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARRIDO CORRALES JANIRE C.N. ZADORRA0 2006072845445 25m-M3:21.84
MAYO GUTIERREZ HAIZEA C.N. ZADORRA1 2006058009160 25m-M3:18.67
AGUIRRE ARANDIA LORE C. IGERIKETA LAUDIO2 2006000044453 25m-M3:08.72
REDONDO CRAF LUCIA C. IGERIKETA LAUDIO3 2006000039144 25m-M2:55.35
GONZÁLEZ LAGAR ICIAR C.N. JUDIZMENDI4 2006072847171 25m-M2:51.30
MATEO SICILIA LAIA C.N. JUDIZMENDI5 2006072853856 25m-M2:54.72
ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE M. C.N. JUDIZMENDI6 2006053980201 25m-M3:00.64
SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUC C. C.N. JUDIZMENDI7 2006000035127 25m-M3:15.93
URIBARRI VELASQUEZ JUNE C. IGERIKETA LAUDIO8 2007046365846 25m-M3:19.84
MAYO GUTIERREZ MAITANE C.N. ZADORRA9 2006058009155 25m-M3:23.68

50 m. ESPALDA MASCULINO ABSO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAGIGAL FERNANDEZ PABLO C.N. JUDIZMENDI3 2007053983246 25m-M59:59:59.5
9LOSADA LOPEZ UNAI C.N. JUDIZMENDI4 2007000038974 25m-M59:59:59.5
9OZ DE BARRON TENA MIKEL C.N. JUDIZMENDI5 2007000038752 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IBAÑEZ BAÑARES MARKEL C.N. URGAIN0 2006000044000 25m-M59:59:59.5
9EL-KAHLI IBARRETXE ISMAEL C. IGERIKETA LAUDIO1 2007000039060 25m-M59.84

GARCES DEL GARRO PRECIADO A. C.N. ZADORRA2 2007072849705 25m-M58.73
DE LA HOZ MOLINA CESAR C.N. URGAIN3 2005000666824 25m-M55.45
ORTEGA LACUNZA GONZALO C.N. JUDIZMENDI4 2007000038791 25m-M54.29
ORTEGA MARTINEZ DE GUEREÑ M. C.N. URGAIN5 2006072856475 25m-M55.34
RUBIO RAMÍREZ MARKEL C.N. JUDIZMENDI6 2007058027449 25m-M55.78
PARRA CHAVEZ THIAGO C.N. URGAIN7 2006072842143 25m-M59.33
TAZON MUÑOZ PABLO C.N. JUDIZMENDI8 2007058045367 25m-E1:05.14
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORN. ESCOLAR  18H00,

1 JORNADA ESCOLAR (18:00), 04/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OZAETA URQUIJO JON C. IGERIKETA LAUDIO0 2006072264623 25m-M50.67
JIMENEZ TALEGON ALEJANDRO C.N. JUDIZMENDI1 2007072850685 25m-M48.73
JAUSORO GONZALEZ MARTIN C.N. URGAIN2 2006072858465 25m-E47.90
CAMARERO HERMOSILLA ANDER C.N. URGAIN3 2006072849059 25m-M45.83
ARBERAS URQUIJO MARTIN C. IGERIKETA LAUDIO4 2006000037460 25m-M41.46
LOPEZ OCIO JON C.N. URGAIN5 2006000035729 25m-M44.94
FERNANDEZ MINGO OIER C.N. URGAIN6 2006058008499 25m-M47.45
MARIMON ANZOLA OIER C.N. JUDIZMENDI7 2007058033324 25m-M48.55
MARTINEZ GARRIDO ADRIAN C.N. JUDIZMENDI8 2007000038786 25m-M49.22
GONZALEZ PAYA ADRIAN C.N. JUDIZMENDI9 2007058012935 25m-M53.02

50 m. ESPALDA FEMENINO ABSO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MONTEJO SANCHIZ ALEJANDRA C.N. JUDIZMENDI1 2007058043200 25m-M59:59:59.5
9PEREDE RAMOS IZASKUN C.N. ZADORRA2 2007072851971 25m-M59:59:59.5
9GZ. DE SEGURA DE GRIÑO A. C.N. JUDIZMENDI3 2007072850993 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ BARRIGA IRATI C.N. MENDITXO4 2007072849996 25m-M59:59:59.5
9ARIZNABARRETA BENITO NORA C.N. ZADORRA5 2007058006117 25m-M59:59:59.5
9AGUIRRE LZ. DE HEREDIA LUCIA C.N. JUDIZMENDI6 2007000044609 25m-M59:59:59.5
9REYES URBAN ANYA C.N. ZADORRA7 2007000039431 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DOMINGUEZ AGUIRRE MARIA C.N. JUDIZMENDI0 2007000050696 25m-M1:09.27
ERCILLA RICO NOA C.N. ZADORRA1 2007058016153 25m-M1:06.35
DE LAS HERAS LARRIMBE LAURA C.N. JUDIZMENDI2 2007072852559 25m-M58.84
ORTIZ DE PINEDO ARRIETA UXUE C.N. JUDIZMENDI3 2007058034072 25m-M58.27
ARIZTI SAEZ DE VITERI UXUE C.N. JUDIZMENDI4 2007072853539 25m-M54.96
MUÑOZ LAMAS MADAI C.N. URGAIN5 2007000047361 25m-M58.24
MARTINEZ DE SAN VICENTE L M. C.N. JUDIZMENDI6 2007072852797 25m-M58.63
ESPINOSA SANCHEZ ESTIBALIZ C.N. URGAIN7 2007072845476 25m-M59.04
IZA LECETA JUNE C.N. JUDIZMENDI8 2007000038744 25m-M1:07.79
JAUSORO AGUILLO MAIDER C.N. JUDIZMENDI9 2007058029102 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GRACIANTEPARALUZETA BAZAN L. C.N. JUDIZMENDI0 2007072851900 25m-M54.66
FERREL VIDAL DAYANA C.N. URGAIN1 2006072834762 25m-M53.20
ARREGUI URIARTE PAULA C.N. JUDIZMENDI2 2007058007007 25m-M52.03
SAN VICENTE BERGANZO MADDI C.N. JUDIZMENDI3 2007058014767 25m-M47.97
NAVARRO ALONSO UXUE C.N. JUDIZMENDI4 2007072846660 25m-M44.34
RUIZ OLALLA MARQUEZ VERA C.N. URGAIN5 2007072848525 25m-M47.93
CHILLIDA ARANGUREN JUNE C.N. JUDIZMENDI6 2007072853692 25m-E52.15
GOMEZ DIAZ DE OTAZU CLAUDIA C.N. JUDIZMENDI7 2007072847020 25m-M52.55
AGUIRRE ARANDIA LORE C. IGERIKETA LAUDIO8 2006000044453 25m-E53.56
SANZ URRETAVIZCAYA NAROA C.N. JUDIZMENDI9 2007072857829 25m-M54.71
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORN. ESCOLAR  18H00,

1 JORNADA ESCOLAR (18:00), 04/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VITORIA-GASTEIZ

200 m. ESTILOS MASCULINO ABSO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VENTURA RAMOS EDORTA C.N. MENDITXO2 2007058015167 25m-M59:59:59.5
9ESCALONILLA APILANEZ ARITZ C.N. MENDITXO3 2007072854031 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ CAMPO IAGO C.N. MENDITXO4 2007071350443 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ ARMAS HECTOR C.N. URGAIN5 2007072852570 25m-M59:59:59.5
9RITUERTO PEREZ DEL NOTARI IKER C.N. MENDITXO6 2007072855555 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LANDABURU ARROYO ASIER C.N. MENDITXO0 2006000035368 25m-M59:59:59.5
9PARRA CHAVEZ THIAGO C.N. URGAIN1 2006072842143 25m-M4:14.26

DE LA HOZ MOLINA CESAR C.N. URGAIN2 2005000666824 25m-M4:05.97
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ U. C.N. MENDITXO3 2006000037515 25m-M3:56.50
OZAETA URQUIJO JON C. IGERIKETA LAUDIO4 2006072264623 25m-M3:53.10
JAUSORO GONZALEZ MARTIN C.N. URGAIN5 2006072858465 25m-M3:53.41
CAMARERO HERMOSILLA ANDER C.N. URGAIN6 2006072849059 25m-M3:57.30
FERNANDEZ MINGO OIER C.N. URGAIN7 2006058008499 25m-M4:14.15
FERNANDEZ DE ARROYABE MOR A. C.N. MENDITXO8 2006072844630 25m-M4:17.31
ALARCON GUILLEN ELIAS C.N. MENDITXO9 2007000040464 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DOMÍNGUEZ AGUIRRE MARTÍN C.N. JUDIZMENDI0 2005000040254 25m-M3:44.71
CARRASCOSA FONSECA JULEN C.N. JUDIZMENDI1 2005000035374 25m-M3:33.83
GONZALO-BILBAO MENDIGUREN E. C.N. JUDIZMENDI2 2005072852426 25m-M3:30.38
BARRENECHEA URQUIJO JUAN C. IGERIKETA LAUDIO3 2005000032810 25m-M3:24.89
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO UNAX C.N. JUDIZMENDI4 2005072851301 25m-M3:13.71
ESPEJO MARTÍN PABLO C.N. JUDIZMENDI5 2005072830219 25m-M3:18.95
ZUGAZAGA GARAGALZA URKO C.N. JUDIZMENDI6 2005000034580 25m-M3:30.22
LIZARDUY CASTILLO SERGIO C.N. MENDITXO7 2006000038480 25m-M3:31.14
MARIMON ANZOLA ARITZ C.N. JUDIZMENDI8 2005058033323 25m-M3:41.14
LOPEZ OCIO JON C.N. URGAIN9 2006000035729 25m-M3:48.63

200 m. ESTILOS FEMENINO ABSO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZARCO CORRAL YRAYA C.N. MENDITXO3 2006000035340 25m-M59:59:59.5
9AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS JOHANA C.N. MENDITXO4 2007058016339 25m-M59:59:59.5
9DELGADO MENDO ALEJANDRA C.N. MENDITXO5 2007053982272 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORN. ESCOLAR  18H00,

1 JORNADA ESCOLAR (18:00), 04/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ DE LABASTIDA DI O. C.N. MENDITXO0 2007072850986 25m-M59:59:59.5
9URIGOITIA SAN ROMAN UXUE C.N. MENDITXO1 2006058010265 25m-M3:55.09

MAHUGO DIAZ IRATI C.N. MENDITXO2 2006058026874 25m-M3:38.94
CASTELLANO LOPEZ MAIALEN C.N. MENDITXO3 2006000035388 25m-M3:15.03
MATEO SICILIA LAIA C.N. JUDIZMENDI4 2006072853856 25m-M3:09.91
GONZÁLEZ LAGAR ICIAR C.N. JUDIZMENDI5 2006072847171 25m-M3:11.86
ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE M. C.N. JUDIZMENDI6 2006053980201 25m-M3:24.19
DELGADO MARTINEZ MAIALEN C.N. MENDITXO7 2006000040251 25m-M3:46.28
DIAZ DE OTALORA RAMIREZ OIHANE C.N. MENDITXO8 2006053983822 25m-M3:57.63

100 m. BRAZA MASCULINO ABSO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAGIGAL FERNANDEZ PABLO C.N. JUDIZMENDI0 2007053983246 25m-M59:59:59.5
9JIMENEZ TALEGON ALEJANDRO C.N. JUDIZMENDI1 2007072850685 25m-M59:59:59.5
9TAZON MUÑOZ PABLO C.N. JUDIZMENDI2 2007058045367 25m-M59:59:59.5
9BURUTXAGA ANTON UNAI C. IGERIKETA LAUDIO3 2007058013853 25m-M59:59:59.5
9LOSADA LOPEZ UNAI C.N. JUDIZMENDI4 2007000038974 25m-M59:59:59.5
9IBAÑEZ BAÑARES MARKEL C.N. URGAIN5 2006000044000 25m-M59:59:59.5
9RUBIO RAMÍREZ MARKEL C.N. JUDIZMENDI6 2007058027449 25m-M59:59:59.5
9WACKER LLONA JOSU C.N. JUDIZMENDI7 2006058049351 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ ARMAS HECTOR C.N. URGAIN8 2007072852570 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTEGA LACUNZA GONZALO C.N. JUDIZMENDI0 2007000038791 25m-M2:17.44
ARETXANDIETA MENDIO MIKEL C.N. JUDIZMENDI1 2006072854080 25m-M2:03.87
DE LA HOZ MOLINA MARCOS C.N. URGAIN2 2007000040135 25m-M1:59.90
JUARISTI UGARTE MARKEL C.N. JUDIZMENDI3 2006000034856 25m-M1:53.93
VILLANUEVA GOMEZ MARKEL C. IGERIKETA LAUDIO4 2005000036798 25m-M1:48.40
NANCLARES IBARGUTXI JOKIN C.N. JUDIZMENDI5 2006058034590 25m-M1:49.85
ROS AZANZA ENEKO C.N. JUDIZMENDI6 2006000034868 25m-M1:56.74
MARIMON ANZOLA OIER C.N. JUDIZMENDI7 2007058033324 25m-M2:00.68
GONZALEZ PAYA ADRIAN C.N. JUDIZMENDI8 2007058012935 25m-M2:06.10
MARTINEZ GARRIDO ADRIAN C.N. JUDIZMENDI9 2007000038786 25m-M59:59:59.5

9
100 m. BRAZA FEMENINO ABSO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JAUSORO AGUILLO MAIDER C.N. JUDIZMENDI3 2007058029102 25m-M59:59:59.5
9GRACIANTEPARALUZETA BAZAN L. C.N. JUDIZMENDI4 2007072851900 25m-M59:59:59.5
9CHILLIDA ARANGUREN JUNE C.N. JUDIZMENDI5 2007072853692 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORN. ESCOLAR  18H00,

1 JORNADA ESCOLAR (18:00), 04/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GZ. DE SEGURA DE GRIÑO A. C.N. JUDIZMENDI0 2007072850993 25m-M59:59:59.5
9MUÑOZ LAMAS MADAI C.N. URGAIN1 2007000047361 25m-M59:59:59.5
9MONTEJO SANCHIZ ALEJANDRA C.N. JUDIZMENDI2 2007058043200 25m-M59:59:59.5
9IZA LECETA JUNE C.N. JUDIZMENDI3 2007000038744 25m-M2:38.28

ORTIZ DE ZARATE VALLEJO AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO4 2007072854190 25m-M2:19.46
TAZO HERNÁNDEZ MADDI C.N. JUDIZMENDI5 2006058029905 25m-M2:19.79
ARREGUI URIARTE PAULA C.N. JUDIZMENDI6 2007058007007 25m-M59:59:59.5

9DOMINGUEZ AGUIRRE MARIA C.N. JUDIZMENDI7 2007000050696 25m-M59:59:59.5
9AGUIRRE LZ. DE HEREDIA LUCIA C.N. JUDIZMENDI8 2007000044609 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOMEZ DIAZ DE OTAZU CLAUDIA C.N. JUDIZMENDI0 2007072847020 25m-M2:17.66
ARRIZUBIETA GARZO NAIA C.N. URGAIN1 2006072858345 25m-M2:12.91
GUINEA RUIZ LOREA C.N. JUDIZMENDI2 2006058033262 25m-M2:06.48
FERNANDEZ NUÑEZ NAROA C. IGERIKETA LAUDIO3 2007079067412 25m-M2:04.62
SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUC C. C.N. JUDIZMENDI4 2006000035127 25m-M2:02.73
CRISTOBAL BECARES IRAIA C.N. JUDIZMENDI5 2006058009924 25m-M2:04.21
BASALDUA VALDELVIRA IHARTE C. IGERIKETA LAUDIO6 2007000043607 25m-M2:06.33
DE LAS HERAS LARRIMBE LAURA C.N. JUDIZMENDI7 2007072852559 25m-M2:11.13
MENDIGUREN ITURRIOZ EUKENE C. IGERIKETA LAUDIO8 2007000039148 25m-M2:16.21
ALDAZABAL IRURETAGOYENA ANE C.N. JUDIZMENDI9 2006058013732 25m-M2:18.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SALAZAR ORTIZ DE URBINA HAIZEA C.N. URGAIN0 2006053981451 25m-M2:00.67
URQUIJO DURAN IRAIDE C. IGERIKETA LAUDIO1 2007046370623 25m-M1:56.99
ARIZTI SAEZ DE VITERI UXUE C.N. JUDIZMENDI2 2007072853539 25m-M1:54.19
MARTINEZ DE SAN VICENTE L M. C.N. JUDIZMENDI3 2007072852797 25m-M1:50.59
REDONDO CRAF LUCIA C. IGERIKETA LAUDIO4 2006000039144 25m-M1:42.01
NAVARRO ALONSO UXUE C.N. JUDIZMENDI5 2007072846660 25m-M1:46.17
SANZ URRETAVIZCAYA NAROA C.N. JUDIZMENDI6 2007072857829 25m-M1:54.16
ORTIZ DE PINEDO ARRIETA UXUE C.N. JUDIZMENDI7 2007058034072 25m-M1:55.24
URIBARRI VELASQUEZ JUNE C. IGERIKETA LAUDIO8 2007046365846 25m-M1:59.80
SAN VICENTE BERGANZO MADDI C.N. JUDIZMENDI9 2007058014767 25m-M2:01.30

4x50 LIBRE MASCULINO ABSO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. JUDIZMENDI B C.N. JUDIZMENDI1 ABSO1513 25m-M59:59:59.9
9ABSO C.N. URGAIN B C.N. URGAIN2 ABSO1519 25m-M59:59:59.9
9ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN3 ABSO1518 25m-E1:49.63

ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI4 ABSO1512 50m-E1:38.55
ABSO C.N. MENDITXO C.N. MENDITXO5 ABSO1514 50m-E1:42.50
JUNI C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO6 JUNI1516 25m-E1:52.11
ABSO C.N. MENDITXO B C.N. MENDITXO7 ABSO1515 25m-M59:59:59.9
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORN. ESCOLAR  18H00,

1 JORNADA ESCOLAR (18:00), 04/11/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VITORIA-GASTEIZ

4x50 LIBRE FEMENINO ABSO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. MENDITXO B C.N. MENDITXO1 ABSO1507 25m-M59:59:59.9
9ABSO C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO2 ABSO1508 25m-M2:12.18

ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN3 ABSO1511 25m-E2:08.20
ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI4 ABSO1504 50m-E1:53.23
ABSO C.N. MENDITXO C.N. MENDITXO5 ABSO1506 50m-E1:54.82
ABSO C.N. ZADORRA C.N. ZADORRA6 ABSO1510 25m-E2:11.48
ABSO C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO7 ABSO1509 25m-M59:59:59.9

9ABSO C.N. JUDIZMENDI B C.N. JUDIZMENDI8 ABSO1505 25m-M59:59:59.9
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